
Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 1
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.8 7.00

2 1 5 ALASSIO SAMUELE 1997 IL LIDO S.S.D. Arl 00:37.8 5.00

3 1 4 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.1 4.00

4 1 2 TREVISAN LORENZO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.3 3.00

5 1 1 ROSSO JACOPO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:43.5 2.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 2
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.1 7.00

2 1 4 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.7 5.00

3 1 5 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:43.0 4.00

4 1 2 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.1 3.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 3
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.5 7.00

2 1 4 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.6 5.00

3 1 2 FARISATO ALESSANDRO 1994 IL LIDO S.S.D. Arl 01:12.9 4.00

4 1 5 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:14.2 3.00

5 1 1 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:20.1 2.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 4
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.6 7.00

2 1 4 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.5 5.00

3 1 5 MADRASSI LAURA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.1 4.00

4 1 2 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.6 3.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 5
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.8 7.00

2 1 5 SCOCCO DANIELE 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.1 5.00

3 1 4 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.2 4.00

4 1 2 ALASSIO SAMUELE 1997 IL LIDO S.S.D. Arl 00:42.9 3.00

5 1 1 FRANZO' ANDREA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:45.3 2.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 6
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONINI STEFANIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.5 7.00

2 1 2 MASAT JESSICA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:41.2 5.00

3 1 3 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.0 4.00

4 1 5 SONCIN SARA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.6 3.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 7
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.8 7.00

2 1 4 MATTIUZZO ADRIANO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:15.1 5.00

3 1 2 FERNANDEZ GIACOMO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.9 4.00

4 1 5 FINCO ALVISE 1995 IL LIDO S.S.D. Arl 01:24.8 3.00

5 1 1 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.3 2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 8
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.7 7.00

2 1 4 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.1 5.00

3 1 2 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.8 4.00

4 1 5 BON SOFIA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:43.7 3.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 9
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.4 7.00

2 1 2 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.8 5.00

3 1 4 GAUDIO MASSIMILIANO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.5 4.00

4 1 5 ORTIS SAMUELE 1996 IL LIDO S.S.D. Arl 00:48.5 3.00

5 1 1 VETTORELLO DAVIDE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:48.7 2.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 10
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.3 7.00

2 1 4 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.7 5.00

3 1 2 BOATO GAIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.6 4.00

4 1 5 BERNARDI GIORGIA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.4 3.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 11
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.7 7.00

2 1 4 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.8 5.00

3 1 2 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:22.4 4.00

4 1 5 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.9 3.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 12
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.7 7.00

2 1 4 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.8 5.00

3 1 2 DABALA' ELEONORA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:51.1 4.00

4 1 5 BON SOFIA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:02.9 3.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 13
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.4 7.00

2 1 4 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.9 5.00

3 1 2 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.6 4.00

4 1 5 TRONCHIN DANIELE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:33.8 3.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 14
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.2 7.00

2 1 4 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.5 5.00

3 1 2 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.1 4.00

4 1 5 BORGHELLO LISA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.7 3.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 15
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.2 7.00

2 1 4 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.4 5.00

3 1 2 BIANCHI MARCO 1994 IL LIDO S.S.D. Arl 01:06.2 4.00

4 1 1 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.4 3.00

5 1 5 BARBON DAVIDE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:07.5 2.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 16
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.2 7.00

2 1 4 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.3 5.00

3 1 2 MADRASSI LAURA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:13.5 4.00

4 1 5 MANCINO SARA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:13.7 3.00
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 17
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOBBO FILIPPO 1996
MIATELLO GIACOMO 1996
SCARPA GIACOMO 1996
VIANELLO TOMMASO 1996

1 1 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:09.6 14

TREVISAN LORENZO 1997
SCOCCO DANIELE 1996
GAUDIO MASSIMILIANO 1997
ZENNARO ELIA 1997

2 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:17.9 10

DA DALT MARCO 1997
ANDREOLA ALESSANDRO 1996
MORELLATO FABIO 1996
RIVABEN MATTEO 1996

3 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.1 8

TRONCHIN DANIELE 1996
ROSSO JACOPO 1996
VETTORELLO DAVIDE 1996
FRANZO' ANDREA 1996

4 1 5 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:24.5 6
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 18
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 11:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PROCOPIO VALENTINA 1997
BARONI GIADA 1998
DELANTONE LUCREZIA 1998
BOZZAO ANDREA 1997

1 1 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:26.6 14

TONINI STEFANIA 1997
TIEPOLATO VALERIA 1997
ARMELLIN GIADA 1997
BORGATO FRANCESCA 1997

2 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.4 10

DE PICCOLI MAILA 1997
CLAMOR FRANCESCA 1997
MASAT JESSICA 1997
BERNARDI GIORGIA 1997

3 1 2 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:29.9 8

ARTUSO FRANCESCA 1997
BORGHELLO LISA 1997
SONCIN SARA 1998
ZAMBONI LAURA 1997

4 1 5 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:37.4 6
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Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 19
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FABRIS FRANCESCO 1994
BISON ANDREA 1994
DALLA VENEZIA MARCO 1994
TIOZZO NICCOLO' 1994

1 1 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:54.0 14

MAZZA LEONARDO 1994
CIBIN ALESSANDRO 1994
MAZZER ANDREA 1994
SILVESTRIN DAVIDE 1994

2 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 01:55.8 10

MATTIUZZO ADRIANO 1994
MANENTE MATTEO 1995
BERNARDI FRANCESCO 1995
BARBON DAVIDE 1995

3 1 2 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:06.5 8

BIANCHI MARCO 1994
ALASSIO SAMUELE 1997
FARISATO ALESSANDRO 1994
FINCO ALVISE 1995

4 1 5 IL LIDO S.S.D. Arl 02:08.2 6

FERNANDEZ GIACOMO 1995
PALAZZI ALBERTO 1995
MINI FILIPPO 1996
BRESSANELLO ALBERTO 1995

5 1 1 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:12.4 4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Trofeo Città di Mogliano Foglio n. 20
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARTIN ROXANA 1995
BARRO ILARIA 1995
BIANCO ZOHARA 1995
BALLARIN ISABELLA 1995

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 02:02.5 14

MAZZA ELENA 1996
DALLA VENEZIA GIORGIA 1995
SALMISTRARO SARA 1995
FONTOLAN MARTINA 1996

2 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:04.9 10

MANCINO SARA 1995
DABALA' ELEONORA 1996
PALAZZI CHIARA 1997
PARADISI FRANCESCA 1996

3 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:29.8 8
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